102

1554 gen. 30 - 1556 dic. 19

Volume reggimento *civilium*. Podestà Giovanni Francesco Zen

Sul taglio di piede: «CI(VILIUM)», a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; c. 1-2063, rinumerato perché la num. orig. (93-1871) per errore passava da c. 636 a 337; mm 320x220; le c. 384-386 presentano nella metà inf. un taglio da lametta lungo cm 8 ca.; le prime 50 c. e le ultime 20 sono gravemente lacerate da usura; da c. 1000 ca. danni da umidità e muffa vinosa al marg. inf.; non consultabile

c. 1-49v	«Civilium tertius»	1555 lug. 13 - set. 26
c. 51-99v	«Civillium quartus»	1555 set. 10 - 1556 gen. 21
c. 101-137	«Civillium quintus»	1556 gen. 22 - mag. 6
c. 149-197v	«Extraordinarium primus»	1555 gen. 2 - giu. 4
c. 199-244v	«Extraordinarium secundus»	1555 mag. 25 - ago. 22
c. 247-293v	«Extraordinarium tertius»	1555 ago. 20 - 1556 gen. 10
c. 295-325	Registro quarto <i>extraordinarium</i>	1556 gen. 11 - mag. 21
c. 341-384	«Pronuntiarum primus»	1555 gen. 16 - 1556 mar. 2
c. 387-407	«Pronuntiarum secundus»	1556 mar. 5 - mag. 2
c. 425-432	«Sequentia processus inter magnificum equitem de Anoalo ex una et reverendum guardianum Sancti Georgii ex altera. Numero primo»	1555 gen. 7 - mar. 8
c. 441-452v	«Sequentia processus inter dominum Dominicum Locatello ex una et Laurentium Mantuanello ex altera. Numero 2»	1555 gen. 7 - feb. 24 con antecedenti da 1519 nov. 6

-
- c. 453-454v «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatello ex una et Blasium Perdocimo ex altera. Numero 3» 1555 gen. 8
- c. 469-486 «Sequentia processus inter Franciscum Baptistino et Cechum Bonaldum. Numero 4» 1555 gen. 10 - mar. 14
con antecedenti da 1554 dic. 6
- c. 499-513v «Sequentia processus inter heredes quondam Iacobi Manosii ex una et magistrum Paulum Sutorem de villa Cordinvemi ex altera. Numero 5» 1555 gen. 14 - mar. 18
con antecedenti da 1539 apr. 28
- c. 515-520 «Sequentia processus inter Ioannem Antonium de Freschis quondam domini Mauri et Brandolinam et Antonischam filias quondam domini Ioannis Baptiste de Freschis. Numero 6» 1555 feb. 6 - apr. 17
- c. 525-558 «Processus inter dominum Romeum Grantia ex una et illorum de Perinis ex altera. Numero 7»
1555 gen. 14 - ago. 26
- c. 565-572v «Sequentia processus inter Mariam filiam quondam Rubei Tonano ex una et dominos Aurelium et Sipionem fratres de Millanis ex altera. Numero 8»
1555 gen. 15 - apr. 29
con antecedenti da 1553 dic. 2
- c. 577-601v «Processus inter Paulum Tosatum et Angelum Pinaffo ex una et Bernardinum Rubeum ex alia»
1555 gen. 16 - ago. 22
con antecedenti da 1531 ott. 3
- c. 605-611 «Processus inter Paulum Guizonatum ex una et illos de Gasparinis ex altera. Numero 10»
1554 dic. 18 - 1555 feb. 18
con antecedenti da 1543 dic. 16
- c. 619-635 «Processus inter Bartholomeum Ongaratum intervenientem nomine Madalene eius uxoris et Franciscum et Petrum fratres a Valibus Briane. Numero II»
1555 gen. 18 - mag. 11
con antecedenti da 1467 lug. 9
- c. 653-655 «Processus inter dominum Scipionem Millanum et litis consortes ex una et magnificum dominum Iacobum Foscareno ex altera. Numero 12» 1555 gen. 22 - feb. 8
- c. 656-671 «Processus inter Thomeum de Guiotis ex una actorem et ser Baldisarem Casarinum ex altera. Numero 13»
1555 gen. 25 - lug. 11
con antecedenti da 1554 ago. 7

-
- c. 679-699v «Sequentia processus inter Lucham Fabrum de Rusegnago uxorio nomine interveniente et spectabilem Nicolaum Campagnarium civem Noalensem. Numero 15». A c. 682 tratto di albero genealogico della fam. Tosato. A c. 695 tratto di albero genealogico di Baldassare «de Redulphis» 1555 feb. 1 - 1556 mar. 7
con antecedenti da 1441 ago. 13
- c. 709-711 «Sequentia processus inter Salvatorem filium quondam Francisci Maleinduti ex una et agentes pro hospitale Pietatis Veneciarum ex altera. Numero 16»
1554 gen. 30 - 1555 mar. 7
- c. 712-722v «Testes examinati virtute litterarum clarissimi domini vicarii clarissimi domini potestatis Vincentie ad favorem magnifici equitis domini Claudi de Muzano et contra dominos Iacobum et Andream fratres de Paiælis nobiles Vincentinos. Numero 17» 1555 feb. 23 - 24
con antecedenti da feb. 19
- c. 729-730v «Processus inter Meninum de Tribusbasilicis ex una et massarios ecclesie eiusdem ville ex altera. Numero 18»
1555 mar. 7 - 15
- c. 731-735 «Processus prelationis petite per Ioannem Antonium de Bonaldis de subtus Tarvisium contra dominos Bernardum et fratres de Locatellis. Numero 19»
1555 mar. 29 - mag. 4
- c. 736-739v «Processus super prelatione petita parte domini Liberalis de Patua civis et notarii Tarvisii curantis Angeli Bonaldi de Linbraca Tarvisii districtus et contra dominos Bernardum et Dominicum de Locatellis. Numero 20»
1555 mar. 29 - mag. 4
- c. 740-742v «Processus super prelatione petita parte Francisci de Mazonetis dicti Mareti de Lauregia super empzione facta parte massariorum schollę Sancte Marię Batutorum Noali vendicioni facte per donam Isabetam relictam quondam Viscardii domi. Numero 21»
1555 apr. 2 - mag. 9
- c. 757-760v «Processus inter Angelum Cerdonem de Scorzedo ex una petentem et Bartholomeum et Matheum fratres de Pizolatis ex altera se tuentes. Numero 22»
1555 apr. 5 - 29
con antecedenti da 1554 lug. 10

-
- c. 761-763v «Processus inter dominum Agustinum Bellafinum actorem ex una et Bortolum Betino tutorem filiorum Menegi Bugarino ex altera reum. Numero 23»
1555 apr. 5 - mag. 5
con antecedenti da 1553 giu. 9
- c. 764-766v «Processus super prelatione petita per ser Petrum Sophiato sive Malvistito contra dominum Iacobum de Olivis. Numero 24» 1555 apr. 18 - mag. 14
- c. 777-779 «Processus super deposito facto per donam Dorotheam uxorem Menegi Doino et contra magnificum dominum Bernardum Mauroceno tutorio nomine filiorum quondam domini Hieronimi eius fratris. Numero 25»
1555 apr. 30 - mag. 5
- c. 780-792 «Processus inter Ioannem Dominicum de Zanonis de Malcantonio ex una actorem et Laurentium de Zanonis reum ex altera. Numero 26» 1555 apr. 29 - ott. 23
con antecedenti da 1528 set. 9
- c. 797-802v «Processus inter Ioannem Antonium de Chechis ex una et Michaellem de Olivis ex altera pro quo dominus Iacobus de Olivis sumpssit iudicium deffensionis pro dicto Michaelle ex altera. Numero 27» 1555 mag. 2 - 27
con antecedenti da 1507 feb. 19
- c. 803-813 «Processus prelationis petite per Bernardum Bertonatum substitutum procuratoris Pelegrini filii quondam Iacobi de Mano et contra dominos Sipionem et Aurelium fratres de Millanis. Numero 28» 1555 apr. 26 - set. 2
- c. 829-837v «Processus inter heredes quondam domini Ioannis Tirreta nobiles Tarvisinos actores ex una et Matheum Sapientem ex altera super comeatu eidem Matheo dato. Numero 29»
1555 mag. 2 - giu. 20
con antecedenti da 1554 ott. 29
- c. 841-842v «Processus inter dominum Romeum Granzia actorem ex una et Blasium Rubeum suo et eius germani reos ex altera. Numero 30» 1555 mag. 6 - lug. 8
- c. 843-849v «Processus super prelatione petita per Melchiorem Scatolino de Capella intervenientem nomine filiorum quondam Baldessarisi Rainaldi et Sebastianum Calegarium de Scorzedo ex altera. Numero 31»
1555 mag. 6 - lug. 11
- c. 855-874 «Processus inter Angellum Thomaellum procuratorem done Mariete Zanchanarie actorem ex una et Matheum et fratres de Perinis ex altera reos. Numero 32».

-
- A c. 857 tratto di albero genealogico della fam.
Zancanaro 1555 mag. 7 - set. 7
con antecedenti da 1541 mar. 10
- c. 875-876v «Processus inter ser Alexandrum Perdocimum actorem
ex una et Menegum Soffiatum ex altera super prelatione
petita per dictum Alexandrum. Numero 33»
1555 mag. 13 - 21
- c. 877-882 «Processus inter dominum Dominicum Locatello
quondam domini Iacobi actorem ex una et magnificum
dominum Franciscum Maurocenum quondam magnifici
domini Cypriani reum ex altera. Numero 34»
1555 mag. 14 - ago. 20
- c. 891-903 «Processus inter Bartholameum Pizolato suo et fratris
nomine actorem ex una et Angellum Cerdonem reum se
tuentem ex altera circa pignoratione. Numero 36»
1555 mag. 27 - ago. 22
con antecedenti da 1554 lug. 10
- c. 913-924 «Processus inter Vendraminum et Iacobum fratres de
Tonanis ex una et heredes quondam domini Marcii
Antonii Millano ex altera ac Vendraminum Ziraldum.
Numero 37» 1555 giu. 5 - set. 27
con antecedenti da 1537 set. 10
- c. 929-931 «Processus super prelatione petita parte domini Ioannis
Dominici Locatello empcionis alias facte per quondam
dominam Magdalenam Romeam contra dominum
Romeum Grancia. Numero 38» 1555 giu. 12 - 20
- c. 932-934 «Processus inter ser Pasqualinum de Septimis de Fosalta
ex una et dominum Petrum de Morandis Venetum.
Numero 39» 1555 giu. 14 - ago. 2
- c. 939-952 «Processus inter Bernardinum Rubeum dictum Vangeto
ex una et Bernardinum Rubeo quondam Salvatoris ex
altera super comeatu et precepto. Numero 40»
1555 giu. 17 - ago. 13
con antecedenti da 1551 mar. 15
- c. 965-981v «Processus inter Franciscum Zamengo ex una actorem et
Patronum Zamengo ex altera se tuentem. Numero 41»
1555 giu. 20 - set. 13
con antecedenti da 1542 ott. 23
- c. 985-989 «Processus inter Ioannem Mariam Nicolino ex una et ser
Pasqualinum Septimum ex altera. Numero 42»
1555 giu. 20 - lug. 3

-
- c. 991-997v «Processus inter Angellum et Laurentium de Nicolinis ex una et Petrum Ronchatum ex alia. Numero 43»
1555 giu. 20 - 21
con antecedenti da 1524 mag. 5
- c. 1005-1012 «Sequentia processus inter Xichum Xichatum ex una et columelarios potestarię ex altera. Numero 44. Vide precedentia in libro 2^{do} civilium, carte 16»
1555 giu. 21 - set. 9
con antecedenti da 1535 apr. 20
- c. 1013-1014v «Processus inter Naletum Toxatum ex una et Picinum alias preconem et alia super precepto penali. Numero 45»
1555 giu. 21
- c. 1015-1032 «Processus inter Bernardum Bertonatum et Patronum Zamengo ex altera de sumendo iudicium defensionis in se. Numero 46»
1555 giu. 26 - 1556 apr. 17
- c. 1039-1047v «Sequentia processus inter reverendum dominum presbiterum Martinum ex una et donam Marietam Maleindutam ex altera. Numero 47»
1555 giu. 26 - set. 18
con antecedenti da 1549 gen. 11
- c. 1048-1051v «Processus inter Menegum Turchum ex una et Sebastianum Basatum ex altera. Numero 48»
1555 giu. 26 - lug. 11
- c. 1065-1087 «Processus inter spectabilem dominum Romeum Grantia et Andream ac Hieronimum de Bertolasiis. Numero 49»
1555 giu. 27 - 1556 mar. 13
con antecedenti da 1533 ott. 11
- c. 1089-1099 «Processus inter Patronum Zamengo ex una et Bernardum Bertonatum ex altera. Numero 50»
1555 giu. 27 - 1556 giu. 18
- c. 1099-1100v «Processus inter dominum Romeum Grantia ex una et Rochum Menegatis ex altera. Numero 51»
1555 giu. 27
- c. 1101-1103v «Processus inter Iacobum Bellinato ex una et dominum Galeatium Cornianum ex altera. Numero 52»
1555 giu. 27 - lug. 4
- c. 1104-1108 «Processus inter Bernardum Bertonatum ex una et Antonium et heredes quondam Sancti Zamengi ex altera super deposito fato. Numero 53»
1555 giu. 28 - lug. 24
- c. 1125-1139 «Processus inter Bernardinum Rubeum ex una et Bernardinum Vangettum ex altera de comeatu dato Bernardino Vangeto. Numero 54»
1555 giu. 28 - nov. 23
con antecedenti da 1539 mag. 8

-
- c. 1141-1160 «Processus inter clarissimum equitem dominum Aloysium Noalo ex una et Iohannem Botazinum ex altera circa comeatus. Numero 55» 1555 lug. 3 - ago. 31
con antecedenti da 1535 mag. 26
- c. 1165-1187 «Processus inter ser Dominicum Sophiato actorem ex una et dominum Bernardum Locatello reum ex altera. Numero 56» 1555 lug. 4 - 1556 set. 18
con antecedenti da 1524 nov. 4
- c. 1189-1191v «Processus inter Bernardinum Rubeum ex una et Alexandrum de Rubeis ex altera. Numero 57»
1555 lug. 8 - 17
- c. 1192-1201 «Processus inter magnificum dominum Iulium Noalo ex una et Franciscum Trivisanelo ac Girottum Fabrum ex altera. Numero 58» 1555 lug. 9 - set. 7
con antecedenti da 1537 mag. 8
- c. 1209-1216 «Processus inter dominum Marcum Zamengo ex una et Marcum Petenò ex altera circa comeatus. Numero 59»
1555 lug. 3 - 1556 mar. 28
con antecedenti da 1555 apr. 13
- c. 1223-1227 «Processus inter virum nobilem dominum Aleprandum Lamberti et Angelo Ponciano. Numero 60»
1555 lug. 16 - 30
- c. 1231-1232v «Processus in causa magnifici domini Iulii Anoalo in causa pignorationis contra Ioannem Botazinum nomine quo intervenit. Numero 61» 1555 lug. 18 - ago. 7
- c. 1233-1234v «Processus inter reverendum dominum presbiterum Benedictum Calciavara cum domino Romeo Grantia. Numero 62» 1555 lug. 11 - 1556 mag. 16
- c. 1235-1241v «Processus in causa domine Vincentie cum tutoribus et curatoribus filiorum quondam Iacobi Fratolini et Blasio Pisse etiam in eius specie. Numero 63»
1555 lug. 13 - set. 2
- c. 1249-1252v «Testes examinati ad futuram rei memoriam pro Ioanne Maria Nicolino. Numero 64» 1555 lug. 11 - ago. 20
- c. 1253-1264 «Processus inter Bernardinum Rubeum quondam Salvatoris et Bernardinum Vangetto super pignoratione. Numero 65» 1555 lug. 17 - nov. 23
con antecedenti da 1531 giu. 18
- c. 1271-1275 «Processo tra Zuane Perdocimo et Alexandro suo zerman sopra la pignoratione. Numero 66»
1555 lug. 27 - 1556 set. 14

- c. 1276-1278v «Processus inter Alexandrum Prosdocimum nomine quo intervenit super prelatione cum Dominico Malvestito nomine quo intervenit. Numero 67»
1555 lug. 23 - ago. 12
- c. 1279-1281v «Processus super prelatione petita per Antonium Zamengo contra Berthonatum nominibus quibus intervenit. Numero 68» 1555 ago. 3 - 26
- c. 1282-1284v «Processus inter Angelum et Nicolaum de Gasparinis de villa Capelle et dominum Aurelium Millano et consortes. Numero 69» 1555 ago. 7 - set. 5
- c. 1299-1307 «Processus inter dominum equitem Noalum ex una, Trivisanellum ex altera. Numero 70»
1555 ago. 12 - set. 7
- c. 1311-1326v «Processus inter dominum Bernardum Locatello nominibus quibus intervenit cum ser Sylvestro Barutio super protestatione. Numero 71» 1555 ago. 11 - set. 19
con antecedenti da 1528 dic. 4
- c. 1331-1334 «Processo tra Philipo Richato ex una, Zuane Guzzonato ditto Borella da l'altra. Numero 72» 1555 ago. 14 - 22
- c. 1335-1337 «Processo tra il magnifico messer Marco Dandolo et messer Zuan Domenego Locatello quondam Santini. Numero 73» 1555 ago. 12 - set. 11
- c. 1338-1340 «Sequentia processus inter dominam Vincentiam et Blaxium de Piscibus. Numero 74» 1555 ago. 19 - 26
- c. 1349-1354 «Processus inter Bernardinum quondam Salvatoris et Angelum Pinaffum super relaxatione terrarum. Numero 75»
1555 ago. 13 - 1556 apr. 21
con antecedenti da 1532 gen. 11
- c. 1357-1365v «Inventarium bonorum hereditatis quondam domini Alexii Longo civis Anoalis. Numero 76»
1555 ago. 16 - ott. 3
- c. 1367-1393v «Processus inter dominum Bernardum Locatellum et Bartholameum filium Hieronymi zocholarii super stridis. Numero 77»
1555 ago. 17 - 1556 mag. 25
con antecedenti da 1551 ago. 10
- c. 1395-1397 «Depositum iure parentelle Ioannis Campagnarii contra Hieronymum Mediolanensem. Numero 78»
1555 ago. 17
- c. 1398-1402 «Processus inter dominam Mariam relictam quondam domini Ludovici Millano et dominum Bernardum Locatello. Numero 79»
1555 ago. 19 - 30

- c. 1403-1404v «Processus ser Sebastiani Cerdonis et ser Trivisani Brunetino cum domina Armelina uxore ser Petri Antonii Trieste. 80» 1555 ago. 20 - set. 3
- c. 1405-1407 «Processus super intimatione ser Sebastiani Cerdonis et contra Bortholum Betino tutorem filiorum quondam Dominici Bugarini et Salvatore. 81» 1555 ago. 20 - 22
- c. 1421-1425v «Processus inter illos de Perinis et Ioanem Mariam Zoialdum Zanchanarium. 82» 1555 ago. 20 - set. 12
- c. 1426-1432v «Processus viris nobilis domini Dionisii Avogaro cum magnifico domino Iacobo Foschareno occasione depositi. Interveniente etiam Angelo Pinaffo occasione sui depositi contra partes suprascriptas. 83» 1555 ago. 23 - ott. 12
- c. 1433-1434v «Processus inter Bernardinum Rubeum actorem ex una et Simeonem de Rubeis reum ex altera super consignatione terrarum. 84» 1555 ago. 27 - set. 16
- c. 1449-1451 «Processus inter Simeonem Pameum et Iacobum Busolinum. 85» 1555 ago. 29 - set. 12
- c. 1453-1457v «Processus inter Matheum et consortes de Perinis et Angelum Thomaellum nominibus quibus intervenit. 86» 1555 set. 5 - 26
- c. 1461-1463 «Processus inter Antonium Zachellum et Franciscum Zachello. 87» 1555 set. 6
- c. 1464-1483 «Processus inter Dominicum Trivisanello et Andream Peratium ex altera. 88» 1555 set. 7 - ott. 31
con antecedenti da 1550 ott. 29
- c. 1503-1505 «Processus inter Franciscum Trivisanello et Ioannem Barberium de Scorcedo. 89» 1555 set. 2
- c. 1506-1508v «Sequentia processus inter Dominicum Ongarato et Dominicum Trivisanello. 90» 1555 set. 7 - 20
- c. 1509-1512v «Processus domini Simeonis Gruati et consortium in materia molendinorum. 91» 1555 ago. 7 - nov. 23
- c. 1521-1527 «Processus inter dominam Beneventam Cazariam ex una et dominum Aurelium Millano comissum domini Iacobi Millano. 92» 1555 set. 19 - 1556 feb. 27
con antecedenti da 1506 feb. 4
- c. 1533-1536 «Processus inter Gasparim Bertolasium actorem ex una et Blasium molendinarium reum se tuentem ex altera super deposito. 93» 1555 set. 26 - nov. 14
- c. 1537-1540v «Processus inter Gasparum Bertolasium ex una et dominum Romeum Granzia ex altera super deposito. 94» 1555 set. 26 - dic. 4

-
- c. 1541-1545v «Processus inter dominam Mariam uxorem Laurentii Lugati et filia quondam Rubei Tonani ex una et dominum Aurelium Millano et fratrem ex alia. 95»
1555 set. 28 - ott. 29
- c. 1546-1550v «Processus inter dominum Aurelium Millano nomine suo et littis consortium in causa depositi facti per dominam Betam uxorem Cechi Bonaldi. 96»
1555 ott. 2 - nov. 7
- c. 1551-1553v «Processus inter ser Angelum Carrarium commissarium et tutorem Pauli de Zandonatis et Cęsarum Fantini. 97»
1555 ott. 7 - 21
- c. 1575-1585 «Processus inter Hieronimum zocholarium ex una et dominum Bernardum Loccatello ex altera super tenuta accepta domus. 98»
1555 ott. 9 - 1556 mag. 29
con antecedenti da 1543 nov. 1
- c. 1587-1597 «Sequentia processus inter dominas moniales Sancte Clare de Venetiis et illos de Cechinis della Capella. 99»
1555 ott. 10 - 1556 gen. 27
con antecedenti da 1518
- c. 1607-1608v «Processus inter Augustinum et Ioannem de Barberiis ex una et Ioanem et Simonem de Barberiis ex alia. 100»
1555 ott. 16
- c. 1609-1618v «Processus inter clarissimum dominum Philipum Capello ex una et dominum Romeum Grantia ex alia. 101»
1555 ott. 15 - 1556 dic. 19
- c. 1619-1624v «Processus inter donam Ursulam Bonaldam actricem ex una et Vendraminum Bonaldum reum ex altera. Numero 102»
1555 ott. 17
- c. 1643-1655 «Processus inter Iacobum Busatum suo et patris sui ex una actorem et ex altera Baptistam Busatum reum se tuentem super precepto penali. Numero 103»
1555 ott. 17 - dic. 2
con antecedenti da 1510 nov. 11
- c. 1661-1666 «Processus inter reverendum dominum presbiterum Michaellem et Dominicam uxorem Iohanis Marię Sansonati ex altera. 104»
1555 ott. 17
con antecedenti da 1544 mar. 24
- c. 1667-1683v «Processus inter Andream et fratres de Zamengis et Patronum et dominam Lucretiam de Zamengis. Numero 105»
1555 ott. 17 - 1556 apr. 16
con antecedenti da 1555 set. 17

-
- c. 1707-1716 «Processus inter Belium de Mundis nomine suo et fratrum ex una actorem et ex altera Antonium Piciolum dicto Galeoto ville Masenzagi reum. Numero 106»
1555 ott. 29 - nov. 28
con antecedenti da 1482 gen. 25
- c. 1717-1719v «Processus inter magnificum comitem dominum Hieronymum Angelum ex una et heredes quondam Blasii Pilosii. 107» 1555 ott. 30 - nov. 28
- c. 1720-1724v «Processus inter ser Matheum Ballarinum actorem ex una et ex altera dominum Philipum de Georgiis Ballarinum reum. Numero 108» 1555 ott. 31 - nov. 28
con antecedenti da 1549 set. 1
- c. 1743-1747 «Processus inter Iacobum Bellinato ex una et Ioanem Mariam Busato ex alia. 109» 1555 nov. 4 - 23
- c. 1748-1751 «In causa Petri de Olivis cum Ioanne Olivo eius fratre super querella. 110» 1555 nov. 7 - 23
- c. 1759-1760v «Processus inter dominum Valerium Blanchinum et Simonem ac Martinum de Bertholdis. 111»
1555 nov. 7 - 12
- c. 1761-1762v «Processus inter Antonium Sapientem ex una et ser Dominicum Zanottum procuratorem Andree Sapientis ex altera. 112» 1555 nov. 7 dic. 4
- c. 1763-1766 «Processus inter dominam Mariam de Bertholasiis sive Hieronimum Bertholasium procuratorem suum ex una et Dominicum Sophiato ex alia super deposito. 113»
1555 nov. 7 - 18
- c. 1773-1775v «Processus inter dominam Paulam uxorem Angeli Casarini ex una et Gasparem Casarinum quondam Bernardi et Franciscam ditta la Mora uxorem Nicolai Cararii ex altera. 114» 1555 nov. 7 - 14
- c. 1776-1779 «Processus inter Matheum de Zandonatis et Iacobum de a Vallibus. 115» 1555 nov. 7 - 23
- c. 1780-1782v «Processus inter massarios fabrice ecclesie ville Madernis ex una et Sanctum de Pintis ex alia. 116»
1555 nov. 23 - 28
- c. 1783-1787 «Processus domine Catherine Trivisanelle nominibus ut in iudicio cum Dominico Trivisanello et filiis. 117»
1555 nov. 24 - dic. 24
- c. 1801-1804v «Processus super deposito Michaelis Micheleti et consortum cum ser Sebastiano Cerdone de Scorcedo. 118»
1555 nov. 27 - dic. 16

-
- c. 1807-1830 «Processus inter ser Gasparem Zandonati ex una actorem et ex alia reum dominum Iacobum de Dinis civem Noali se tuentem. Numero 119»
1555 dic. 2 - 1556 mar. 11
- c. 1831-1834 «Processus inter Sandrum Perdocimum ex una et Ioanem ex alia de stariis sex furmenti. 120»
1555 dic. 17 - 1556 gen. 30
- c. 1835-1839v «Processus inter ser Angelum de Olivis procuratorio nomine Matheę filię suę ex una et excellentem legum doctorem dominum Vincentium Noalo ex alia. 121»
1555 dic. 5 - 1556 mar. 20
- c. 1847-1862 «Processus domine Magdalene rellicte Donati Beliorza contra dominum Romeum Granza. 121»
1556 gen. 9 - mar. 18
con antecedenti da 1502 ott. 25
- c. 1871-1876 «Processus ser Nicolai Camelino cum Benedicto Spadalatore. 122»
1556 gen. 11 - 23
- c. 1877-1884v «Processus domine Marię filię quondam Angelis de Rubeis contra spectabilem dominum Nicolaum Campagnarium. 123»
1556 gen. 9 - mar. 18
con antecedenti da 1534 nov. 21
- c. 1885-1894v «Processus inter Petrum Mella ex una et dominam Catherinam uxorem Melchiorris Zechinati. 124»
1556 gen. 21 - mag. 2
con antecedenti da 1504 gen. 26
- c. 1909-1914 «Scripturę circa conductionem becharię. 125»
1555 dic. 31 - 1556 feb. 19
- c. 1917-1921v «Processus in causa depositi ser Sylvestri Barutii cum domino Petro Musaragno circa prelationem. 126»
1556 feb. 1 - 4
con antecedenti da 1555 mag. 2
- c. 1922-1924v «Processus inter ser Michaellem Mecheletum cum ser Blaxio Pamio. Interveniente etiam Bortholo Mecheletto. 127»
1556 feb. 4
- c. 1925-1927v «Processus inter Hieronimum zocholarium et dominum Bernardum Locatellum super chirographo. 128»
1556 feb. 10 - 26
- c. 1928-1933 «Inventario di beni mobili del quondam Christophoro Nicolato et alia acta ut in eo. 129»
1556 mar. 5 - apr. 3
- c. 1947-1962 «Consilia potestarię distritualium. 130»
1555 mar. 6 - ago. 29

-
- c. 1969-1971v «Processus inter dominam Luciam uxorem Marci Rubei de Faverico et fratres de Adamis super deposito. 131»
1556 mar. 6 - apr. 16
- c. 1972-1974v «Processus inter Andream Botacinum et Sebastianum dicto Gafalo Botacino. 132» 1556 mar. 10
- c. 1975-1976v «Processus inter Ioanem Andream et Blasium fratres de Botacinis. 133» 1556 mar. 10
- c. 1977-1978v «Processus inter Ioannem Andream Botacinum et Antonium filium Mathei Botacino. 134» 1556 mar. 10
- c. 1989-1992v «Processus inter ser Bertolinum Merzarium ex una et reverendum dominum presbiterum Martinum de Adamis ex alia super deposito. 35» 1556 mar. 10 - 17
- c. 1993-1995v «Processus inter Matheam filiam Angeli de Olivis et excellentem legum doctorem dominum Vincentium Noalo super deposito. 136» 1556 mar. 11
- c. 2003-2007v «Processus inter ser Perinum Fasanato et ser Vincentium Fabrum ex una et Baptistam Michieletto ex alia. 137»
1556 mar. 13 - 16
- c. 2008-2010v «Processus inter ser Simeonem Casarino ex una et Ioannem filium quondam Vendramini Bertuoli ex alia. 138» 1556 mar. 14 - apr. 23
- c. 2013-2016v «Processus inter Angelum Pinaffo ex una et dominum Romeum Granza ex alia. 139» 1556 mar. 14 - apr. 28
- c. 2017-2019v «Processus inter ser Pasqualinum Septimo ex una et ser Vincentium Fabrum ex alia. 140» 1556 mar. 17 - mar. 30
- c. 2020-2023v «Testes examinati ad instantiam Mei filii Regis Marsiliani Marsoni de Marsango. 141» 1556 mar. 17
- c. 2043-2048 «Processo tra madona Anna Galina da una et Angnolo dal Conto da l'altra sopra la suspension. 142»
1556 mar. 18 - giu. 3
- c. 2051-2053v Processo tra Girolamo Milano e fratelli e Rocco Pastrello circa un deposito. 143
1556 mar. 23
con seguiti a 1559 set. 28
- c. 2054-2059 «Testes examinati ad instantiam hominum comunis Bordugi versus Capellam. 144» 1556 apr. 13 - 30

103

1556 mag. 6 - 1559 mag. 4

Volume reggimento *criminalium*. Podestà Francesco Contarini

A c. 2: «Francesco Contarini. 1556»

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 2-1846; per errore il fasc. consistente nelle c. 1003-1005 è stato leg. tra c. 1014 e 1015; mancano le c. 61-62, 88-103, 315-318, 378-379, 382, 414-427, 442-444, 493-507, 603-607, 651-652, 654-655, 668-671, 707-711, 721-723, 735-742, 753-754, 855, 859-869, 872-883, 895-901, 913-916, 940-941, 950-951, 992-993, 1006-1008, 1062-1069, 1174, 1353-54, 1439-1451; 27 c. sciolte; mm 320x220; danni da umidità, muffa vinosa e tarli, da c. 630 a 1020 il marg. sup. è gravemente danneggiato da umidità; non consultabile